
Побарајте од учесниците да ги погледнат
нивните фотографии и да се фокусираат на
следниве прашања:

Што гледате во очите, носот, устата? Гледате во
личност која досега надминала многу тешкотии.
Овој човек преживеал децении, успеси и
неуспеси... И денес оваа личност е тука. Што
има оваа личност да ви каже? Како тој/таа се
снајде досега?

Замолете ги да ги запишат клучните
сознанија.

АКТИВНОСТ 5
Самооценување: Направете
селфи


